
 

 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie powierzenia Międzygminnej Spółce  

Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o. o. w Sulikowie zadań własnych Gminy Sulików w zakresie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy, zieleni gminnej i zadrzewień  

oraz cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3, 12, 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Sulików uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXV/266/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

powierzenia Międzygminnej Spółce Wodno-Kanalizacyjnej „SUPLAZ” Sp. z o.o. w Sulikowie zadań własnych 

Gminy Sulików w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy, zieleni gminnej i zadrzewień 

oraz cmentarzy komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Przewodniczący Rady: 

Adam Czesnakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1333


		2025-03-14T10:46:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




